
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈱池部造園

㈲東大分ガーデン

㈲筒井造園土木

㈱豊樹園

㈱ミウラ緑化

㈱都造園土木

第２回金額

1,250,000

1,410,000

1,500,000

1,480,000

1,350,000

1,380,000

第３回金額

1,200,000

1,240,000

1,230,000

1,240,000

1,240,000

1,220,000

第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ６年 ３月１５日

林業水産課

汐見公園緑地管理業務委託

大分市大字白木

令和 ５年 ５月２２日 ９時３０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市小佐井１－４－１７
㈱池部造園
代表取締役 池部 寛

落札金額 ¥1,320,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．


